税関様式Ｃ第 3370 号

報告番号

販売物品等使用状況報告書（計 画・実 績）

令和   年   月   日

税 関 長 殿

参 加 者

住    所

氏名又は名称

関税法第６２条の４第１項の規定により、販売物品等の使用状況を下記のとおり報告します。

記

展示等申告書受理番号及

び承認年月日又は輸入申

告番号及び許可年月日

品   名 数  量

使 用 状 況 使用により製造されたもの
差 引

残数量 数 量 用 途
使 用

年月日
品   名 数 量

展示（蔵置）場所番号

使 用 場 所

（規格Ａ４）